香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

公告

變更股東週年大會及H股類別股東大會地點

謹此提述華電福新能源股份有限公司（「本公司」）有關本公司二零一九
年股東週年大會（「股東週年大會」）及二零二零年第一次H股類別股東大
會（「H股類別股東大會」）日期為二零二零年五月十四日的通告（「通告」）、
代表委任表格（「代表委任表格」）及回條（「回條」）。

本公司董事會（「董事會」）謹此公佈，由於管理及後勤安排的調整，股東
週年大會及H股類別股東大會的舉行地點將更改為中國北京市西城區
宣武門內大街2號中國華電大厦B座9層會議室。

除更改股東週年大會及H股類別股東大會舉行地點外，通告、代表委任
表格及回條所載的一切資料及內容均維持不變。擬出席股東週年大會及╱
或H股類別股東大會的股東務請留意上述會議召開地點的變動。

承董事會命
華電福新能源股份有限公司

黃少雄

董事長

中國北京，二零二零年六月二十三日

於本公告日期，執行董事為黃少雄先生、吳建春先生及杜將武先生；非
執行董事為陶雲鵬先生、師重光先生及王邦宜先生；以及獨立非執行董
事為張白先生、陶志剛先生及吳毅強先生。